
Clapet en acier embouti peint RAL 1013 avec bouton en plastique blanc perle

Extraction ou aération simple, grille de transfert

Fourni avec cadre à sceller en acier zingué. Grille vissé sur cadre

PVC blanc, lames inclinées, clips métallique, inclus moustiquaire

Simple passage d'air, avec obturation

Simplement clipser dans l'orifice
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16.00SFr.
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Fabrication

Utilisation

Pose

l x h L x HType e Passage Prix/pièce

E

mm

F

mm

80

120

170

250

Prix pièce

Brut, H.T

47.90SFr.

52.30SFr.

62.80SFr.

69.50SFr.

Pose

Utilisation

Fabrication

C

mm

D

mm

0.4

0.5

0.6

TYPE

0.8

Poids

kg

Passage

libre cm2

100 x 140
140 x 140
140 x 200
180 x 230

125

Dimensions nominales

B x H mm
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GCO
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165

200

165

165
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250
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mm mm mm libre cm2 Brut, H.T

100 x 100
275 x 100

GCO
GCO
GCO 100 x 200

135 x 135


